@ ITALIA LEAGUE

italialeague 2019/20
Comunicato 13° giornata di campionato del 01/02/2020
8° CAMPIONATO C 7 VARESE 2019-2020
Calcio a7 Open

Comunicazioni

Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 27/01/2020 al 01/02/2020.

GIRONE A
Giornata 13

HOMERECORDS - FLAIR SQUAD AGENCY 2-7
RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU' - TEAM 0-4

SOPPRESSATA

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO - STOKE AZZO 11-0
ASTON BIRRA - BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 2-1
HERTHA VERNELLO - REAL BIRRETTA 1-12

Classifica generale

GIRONE A

Squadra P GV NP F S +/-FP
1 TEAM SOPPRESSATA 33 1510 3 2 61 38 23 5
2 F.C. BERNASCHINA 331511 0 4 82 35 47 2
3 REALBIRRETTA 31 14 10 1 3 79 37 42 4
4 TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO 26 138 2 3 64 37 27 6
5 ASTON BIRRA 24 157 3 5 615 5 1
6 HOMERECORDS 21 147 0 7 51 60 -9 1
7 RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU' 17 145 2 7 47 59 -12 13
8 AQUAELITE 17 155 2 8 53 72 -190
9 FLAIR SQUAD AGENCY 16 135 1 7 58 553 1
10 STOKE AZzZO 16 155 1 9 73 92 -190
11 BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 13 153 4 8 52 70 -187
12 HERTHA VERNELLO 1 14 0 1 13 32 102-702

Classifica migliori ruoli
GIRONE A

Attaccante
Giocatore Squadra G P M



SCHIAVONE DANIELE

ISELLA ROBERTO
ORSINO SALVATORE
SORIANO MATTEO

ADRAGNA SIMONE
MASTELLA MARCO

9 REALE FEDERICO

10 NOTO SIMONE

11 TAFURI ANDREA

12 SARDELLA MATTEO
13 CONTIPIETRO

14 COLOSIMO ANTONIO
15 MORELLO ROBERTO

O ~NO Ol WN PR

16 PIETRAPERTOSA DONATO

17 QUATTRONE RAFFAELE

18 MORETTI SIMONE PIETRO

20 TROPEANO FABIO

21 BRAGATTI MARCO

22 PUCCI SALVATORE

23 TIZIANI DANIELE

24 FORTUNATO STEFANO
25 CAPETO GIUSEPPE

26 DE CARLI STEFANO

27 MAZZOLENI SAMUELE
28 MENDOLA CARMELO

29 SIGURTA GIORGIO

Centrocampista
Giocatore

MILETI MARCO
TESTA MIRCO
ZANELLO MARCO
SARDELLA FILIPPO
SCARPINO GABRIELE
MARCHESI DANIELE
RICCI EDOARDO

LA GORGA CARMINE
9 CARLINI MARCO

10 PREZIOSI STEFANO
11 BARANZINI GIOVANNI
12 FRASCOLI ANDREA
13 RIGGI VINCENZO

14 VALENTE ANDREA

15 MORETTI DANIELE

16 SARDELLA LUCA

17 SALZANO GIANPIETRO
18 FAVAZZO SALVATORE

O ~NO Ol WN PR

SERBOUTI BADAREDDINE

TORNIERO ALESSANDRO

STOKE AZzZO

TEAM SOPPRESSATA

AQUAELITE

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
FLAIR SQUAD AGENCY
HOMERECORDS

F.C. BERNASCHINA

REAL BIRRETTA

REAL BIRRETTA

F.C. BERNASCHINA

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
TEAM SOPPRESSATA

ASTON BIRRA

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
HERTHA VERNELLO

F.C. BERNASCHINA

ASTON BIRRA

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

TEAM SOPPRESSATA

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
HERTHA VERNELLO

AQUAELITE

FLAIR SQUAD AGENCY

TEAM SOPPRESSATA

AQUAELITE

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
AQUAELITE

REAL BIRRETTA

Squadra

FLAIR SQUAD AGENCY

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
F.C. BERNASCHINA

ASTON BIRRA

TEAM SOPPRESSATA

ASTON BIRRA

FLAIR SQUAD AGENCY

HERTHA VERNELLO

ASTON BIRRA

AQUAELITE

AQUAELITE

REAL BIRRETTA

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
AQUAELITE

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

ASTON BIRRA

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
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97 7,5
96,5 7,4
80 7,3
66 7,3
65,5 7,3
60 75
53 7,6
45 7,5
39 7.8
38577
38577
36 7,2
30,57,6
29574
29 7,3
29 7,3
29 7,3
24 8,0
22575
22575
22 73
15 75
15 75
14573
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0

~N NN N

P M
81,5 7,4
68 7.6
58 7,3
57,572
57,572
52,575
51 7,3
44 73
43573
43 7.2
42,5 7,1
38 76
30 75
29,5 7,4
29 73
29 73
28,5 7,1
28 7,0



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

VARELA SEBASTIAN

DE BENEDICTIS MICHELE
GUARNERI ANDREA
SALA STEFANO

ANELLI ANDREA
MARTUCCI MARCO
MEROTTO MASSIMO
SCHIAVONE LUCA
TROTTA ALESSANDRO
BOCANEALE VLAD ANDREI
D'EUGENIO DAVIDE
MAESTRANI FEDERICO
SANTORO ROBERTO
ALETTI ANDREA

OSSOLA FABRIZIO

FERIN ALESSIO
MAHRACHA AMIN
MARINI JARI

RATTI SIMONE

GALASSO FRANCESCO
LONDINO VINCENZO
EDOARDO NIGIOTTI
LUCA DAVIDE

STORARI MASSIMILIANO
BRAGATTI GIACOMO
COLOMBO SIMONE
CRISTOFOLETTI MATTEO
GALASSO RAFFAELE

LO CASCIO CLAUDIO
MANTA TIZIANO
MATTEO BALLERIO
PIERINI ASCIONE MARCO
ROBUSTELLINI ANDREA
SAGGIO FRANCESCO

Difensore

O ~NO Ol WN PR

Giocatore

VIDONI ROBERTO
TRIOLO PIETRO
BODIO STEFANO
COLOMBO IVAN
MANZO ANDREA
CANNITO MATTIA
ALFANO MARCO

GIORDANO ROBERTO GIUSEPPE

LA GORGA CARMELO
SALMOIRAGHI NADIR
SPINELLI MARCO
NEZI MARCO
BARBAN SIMONE

TEAM SOPPRESSATA

REAL BIRRETTA

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
ASTON BIRRA

TEAM SOPPRESSATA

HERTHA VERNELLO

REAL BIRRETTA

STOKE AZZO

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
HERTHA VERNELLO

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
ASTON BIRRA

HOMERECORDS

STOKE AZZO

TEAM SOPPRESSATA

AQUAELITE

STOKE AZZO

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
HERTHA VERNELLO

HERTHA VERNELLO

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

REAL BIRRETTA

FLAIR SQUAD AGENCY

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
F.C. BERNASCHINA

F.C. BERNASCHINA
HOMERECORDS

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'

Squadra

ASTON BIRRA

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
REAL BIRRETTA

F.C. BERNASCHINA

STOKE AzZzO

REAL BIRRETTA

REAL BIRRETTA

FLAIR SQUAD AGENCY
HERTHA VERNELLO

F.C. BERNASCHINA

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
AQUAELITE

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
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28

7,0

235178

22
22

7,3
7,3

2157,2
2157,2
2157,2
2157,2
2157,2

21
21
21
21
15
15

7,0
7,0
7,0
7,0
7,5
7,5

14573
14573
14573
14573

8
8
7,5
7,5
7,5
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P
59

8,0
8,0
7,5
7,5
7,5
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0

M
7,4

445 7,4

43

7,2

42571
42571

38

7,6

29574
29574

29
28
28
23
22

7,3
7,0
7,0
7,7
7,3



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

ZANOTTI TOBIA
CURSALE ROBERTO
FLORIO FRANCESCO
FRANZETTI MANUEL
CASNICI ALEF
CORTAZZI MATTEO
BOSETTI SIMONE
MARAIA ANTONIO
POZZI FABRIZIO
RIBONI FABRIZIO

BONADIMAN FRANCESCO

ZUIN MAURIZIO MARCO
MARTINO FORTUNATO
MOLINARI FRANCESCO
PASCUZZI FEDERICO
CAMILLO PASQUALE
MARCOLLI OTTAVIO
MAZZOCCHIN GIANLUCA
PESCATORE ANDREA
SPOTI MARCO

TODI DHIMITER

UCCI DAVIDE

Responsabile esterno

~No ok wN R

Giocatore

Portiere

00N Ol WN P

9

10
11
12

Giocatore

SALDICCO RICCARDO
OTTOLINI MIROCLE
POIDOMANI DONATO
TERRAZZANO ANDREA
ANNALORO SIMONE
PAPAGNO ANDREA
ZULLO ALESSIO
BARDELLI SIMONE
BESOZZ| DAVIDE
CIVELLI PAOLO ANGELO
GENTILE SANTINO

LAI PIERPAOLO

Allenatore

Giocatore

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
FLAIR SQUAD AGENCY

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

REAL BIRRETTA

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
AQUAELITE

STOKE AZZO

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

REAL BIRRETTA

F.C. BERNASCHINA

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
HERTHA VERNELLO

AQUAELITE

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
STOKE AZZO

HERTHA VERNELLO

HERTHA VERNELLO

Squadra

HOMERECORDS
HOMERECORDS
HOMERECORDS
HOMERECORDS
HOMERECORDS
HOMERECORDS
HOMERECORDS

Squadra

F.C. BERNASCHINA

HERTHA VERNELLO

STOKE AZZO

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

REAL BIRRETTA

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
HERTHA VERNELLO

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
AQUAELITE

FLAIR SQUAD AGENCY

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

Squadra
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22

7,3

2157,2
2157,2

21

7,0

15578
15578

14
14
14
14
8
8

52
44

7,0
7,0
7,0
7,0
8,0
8,0
7,5
7,5
7,5
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0

M
7,4
7,3

37,575

30
28
14
14

31
21

7,5
7,0
7,0
7,0

7,8
7,0
7,5

14573

7,0
7,0
7,5
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0



1
2

SARDELLA DOMENICO
PERNA ROBERTO

Dirigente

1
2

Giocatore
SCARPINO GIANLUCA
TESTINO ANTONIO

Classifica marcatori

GIRONE A

0O ~NO Ok WN PR

Giocatore

SCHIAVONE DANIELE
SERBOUTI BADAREDDINE
ADRAGNA SIMONE
TESTA MIRCO

MILETI MARCO

REALE FEDERICO
BRANCATO DAVIDE
ISELLA ROBERTO
MARCHESI DANIELE
NOTO SIMONE

ORSINO SALVATORE
TORNIERO ALESSANDRO
MASTELLA MARCO
SCARPINO GABRIELE

FRASCOLI ANDREA
SORIANO MATTEO
ALFANO MARCO
MORETTI SIMONE PIETRO
TAFURI ANDREA

SARDELLA FILIPPO
ZANELLO MARCO
BARANZINI GIOVANNI
CONTI PIETRO

LA GORGA CARMINE

CASNICI ALEF
COLOSIMO ANTONIO
GUARNERI ANDREA
MANZO ANDREA
PREZIOSI STEFANO
RICCI EDOARDO
RIGGI VINCENZO
VIDONI ROBERTO

BODIO STEFANO

TEAM SOPPRESSATA
TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO

Squadra
TEAM SOPPRESSATA
HOMERECORDS

Squadra

STOKE AZZO

TEAM SOPPRESSATA

F.C. BERNASCHINA

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
FLAIR SQUAD AGENCY

REAL BIRRETTA

STOKE AZZO

AQUAELITE

ASTON BIRRA

F.C. BERNASCHINA

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
HOMERECORDS

REAL BIRRETTA

TEAM SOPPRESSATA
HOMERECORDS

REAL BIRRETTA

FLAIR SQUAD AGENCY

REAL BIRRETTA

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
HOMERECORDS

ASTON BIRRA

F.C. BERNASCHINA

AQUAELITE

ASTON BIRRA

HERTHA VERNELLO
HOMERECORDS

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
STOKE AZZO

AQUAELITE

FLAIR SQUAD AGENCY

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
ASTON BIRRA

TEAM SOPPRESSATA

REAL BIRRETTA

[EEN
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8,0
7,5

7,0
7,0



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

CARLINI MARCO

RICCI DAVIDE
SARDELLA LUCA
BRAGATTI MARCO
CANNITO MATTIA
COGLITORE VINCENZO
COLOMBO IVAN
CURSALE ROBERTO
MORETTI DANIELE
PIETRAPERTOSA DONATO
SALA STEFANO
SCHIAVONE LUCA
TIZIANI DANIELE
TROPEANO FABIO
BARBAN SIMONE
COLOMBO SIMONE
FORTUNATO STEFANO
LA GORGA CARMELO
MARINI JARI
SALMOIRAGHI NADIR
SALZANO GIANPIETRO
SANTORO ROBERTO
SPOTI MARCO

TRIOLO PIETRO
VALENTE ANDREA

ALETTI ANDREA
BONADIMAN FRANCESCO
BOSETTI SIMONE
BROVELLI MIRKO
CORTAZZI MATTEO
D'EUGENIO DAVIDE
FAVAZZO SALVATORE
MAESTRANI FEDERICO
MARTUCCI MARCO
MEROTTO MASSIMO
POZZI FABRIZIO
SCARPINO GIANLUCA
TATASCIONE MATTEO
TROTTA ALESSANDRO
VARELA SEBASTIAN
ZANOTTI TOBIA

CAMILLO PASQUALE
CAPETO GIANLUCA
DE CARLI STEFANO
EDOARDO NIGIOTTI
FERIN ALESSIO
FRANZETTI MANUEL
GALASSO FRANCESCO

ASTON BIRRA

FLAIR SQUAD AGENCY

ASTON BIRRA

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

REAL BIRRETTA

HERTHA VERNELLO

F.C. BERNASCHINA

FLAIR SQUAD AGENCY

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

F.C. BERNASCHINA

ASTON BIRRA

STOKE AZZO

AQUAELITE

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

REAL BIRRETTA

FLAIR SQUAD AGENCY

HERTHA VERNELLO

AQUAELITE

F.C. BERNASCHINA

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
STOKE AZzZO

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
AQUAELITE

HOMERECORDS

ASTON BIRRA

REAL BIRRETTA

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
HERTHA VERNELLO

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
HERTHA VERNELLO

REAL BIRRETTA

STOKE AZzZO

TEAM SOPPRESSATA

STOKE AZZO

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

TEAM SOPPRESSATA

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
HOMERECORDS

HERTHA VERNELLO

TEAM SOPPRESSATA

AQUAELITE

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
STOKE AZzZO

REAL BIRRETTA

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
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88 GALASSO RAFFAELE

89 LO CASCIO CLAUDIO

90 LONDINO VINCENZO

91 MAGNI MATTIA

92 MARTINO FORTUNATO
93 MATTEO BALLERIO

94 MAZZOCCHIN GIANLUCA
95 MORELLO ROBERTO

96 OSSOLA FABRIZIO

97 PERNA ROBERTO

98 PUCCI SALVATORE

99 SARDELLA DOMENICO
100 SARDELLA MATTEO

101 SIGURTA GIORGIO

102 SPINELLI MARCO

103 TENERINI CARLO

104..

105 AIELLO MARCO

106 BOCANEALE VLAD ANDREI
107 BRAGATTI GIACOMO
108 CORRIAS DAMIANO

109 CORRIAS DIEGO

110 CRISTOFOLETTI MATTEO
111 DEL POPOLO LUCA

112 GIORDANO ROBERTO GIUSEPPE
113 LUCA DAVIDE

114 MAHRACHA AMIN

115 MARAIA ANTONIO

116 MARCOLLI OTTAVIO

117 MAZZOLENI SAMUELE
118 MENDOLA CARMELO
119 MOLINARI FRANCESCO
120 NEZI MARCO

121 OLIVA DOMENICO

122 OTTOLINI MIROCLE

123 PESCATORE ANDREA
124 PIERINI ASCIONE MARCO
125 PILLON ALESSANDRO
126 RATTI SIMONE

127 RIBONI FABRIZIO

128 ROBUSTELLINI ANDREA
129 SAGGIO FRANCESCO

130 SALIS CHRISTIAN GENTILE
131 TASCO MAURIZIO

132 TAULA CRISTIAN

133 TEDOLDI SIMONE

Provvedimenti disciplinari

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
AQUAELITE

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
F.C. BERNASCHINA

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
HERTHA VERNELLO
HOMERECORDS

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
HERTHA VERNELLO

TEAM SOPPRESSATA

TEAM SOPPRESSATA

REAL BIRRETTA

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

F.C. BERNASCHINA
HOMERECORDS

FLAIR SQUAD AGENCY

HERTHA VERNELLO

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

F.C. BERNASCHINA

F.C. BERNASCHINA

FLAIR SQUAD AGENCY
RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
FLAIR SQUAD AGENCY

HERTHA VERNELLO

TEAM SOPPRESSATA

AQUAELITE

AQUAELITE

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
AQUAELITE

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
AQUAELITE

STOKE AZZO

HERTHA VERNELLO

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

F.C. BERNASCHINA

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
STOKE AZZO

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
HOMERECORDS

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
F.C. BERNASCHINA

F.C. BERNASCHINA

F.C. BERNASCHINA

FLAIR SQUAD AGENCY
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Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i
provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

GIRONE A

Multe a carico della societa
RISTORANTE MARE E MONTI
VIGGIU'

Prossima giornata
GIRONE A

Giornata 14

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
TEAM SOPPRESSATA

REAL BIRRETTA

AQUAELITE

F.C. BERNASCHINA

FLAIR SQUAD AGENCY

140,00 € 1.MANCATA presentazione in campo a 7

03/02/2020 20:00
03/02/2020 20:30
05/02/2020 21:00
05/02/2020 22:00
07/02/2020 21:00
13/03/2020 20:00

HOMERECORDS

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
ASTON BIRRA

STOKE AZZO

HERTHA VERNELLO

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'





